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Bransoletka mala z Turmalin 8mm.

Cena 45.00 zł

Opis produktu
Bransoletka mala przeznaczona do noszenia na nadgarstku, wykonana z Naturalny Kamień Czarnego turmelinu.

Czarny turmalin, zwany też szerl, szerszel lub skoryl, aktywizuje pierwszy czakram i poprawia pracę punktów refleksowych związanych z
kością ogonową. Pomaga leczyć zaburzenia związane ze złą pracą nadnerczy, a także artretyzm, zapalenie nerwu, stwardnienie rozsiane,
zaburzenia pamięci, zawroty głowy, chorobę lokomocyjną, dysleksję, dezorientację i niepokój. Usuwa z organizmu negatywne emocje i energie
oraz chroni przed zewnętrznymi złymi wpływami.

Turmalin - wzmacnia, uzdrawia i oczyszcza zarówno ciało jak i umysł, przynosząc jasność i uspokojenie. Turmaliny mają unikalną zaletę w tym,
że mogą wyjaśnić siłę koncentracji. Gdy rozgrzany, kryształ turmalinu wytwarza przeciwne ładunki elektryczne na przeciwnych końcach
kryształu. Pomaga w zasypianiu i rozwiewa uczucie strachu. Turmalin odpowiada za przyjaźń, bogactwo i miłość. Zaliczany jest do kamieni
słonecznych w związku z tym przyciąga przyjaźnie i inspiracje i ułatwia porozumienie. Turmalin ma zdolność obniżania gorączki i łagodzenia
oparzeń oraz dolegliwości dróg oddechowych. Pomocny jest również przy przeziębieniach i zawrotach głowy. Chroni przed negatywną energią i
uczy cierpliwości. Chroni przed zazdrością, egoizmem i nieufnością. Turmalin rozprasza lęki i pomaga w zasypianiu. Kiedyś zawieszano go na
szyi małym dzieciom uczącym się chodzić.
urmaliny należą do bardzo cenionych kamieni szlachetnych.
Chociaż turmaliny znane były już w czasach starożytnych w basenie Morza Śródziemnego, trafiły do Europy dopiero w początkach
osiemnastego wieku, przywiezione przez holenderskich kupców z Cejlonu w 1703 r.
Kamienie te określano syngaleskim słowem „turmali” (wielobarwny). I rzeczywiście wielość barw turmalinów jest nieograniczona. Różne kolory
mogą występować nawet w obrębie jednego kryształu. W zależności od zabarwienia i składu chemicznego.  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.deesis.com.pl/bransoletka-mala-z-turmalin-8mm-p-6713.html
http://www.tcpdf.org

